
Finderup d. 12-10-2009 

Til: Alle medlemmer i Skjern Tarm Kaninavlerforening 

 

 

 

 

På vores ekstraordinære generalforsamling meddelte dele af den gamle bestyrelse at de ikke 

ønskede at fortsætte, hvilket vi jo må respektere.  

 

Poul Erik Kristensen blev valgt som vores nye formand indtil 2011. 

 

Per Kroager og Kenneth Kristensen blev valgt til bestyrelsen indtil 2011. 

 

Da der desværre ikke var flere der ønskede at stille op til bestyrelsen blev der bestemt at vi skulle 

søge DKs hovedbestyrelse om tilladelse til at køre videre med tre bestyrelses medlemmer indtil 

ordinær generalforsamling i februar måned.  

 

Den nye bestyrelse afholdte sit første bestyrelsesmøde fredag d. 9-10-2009. Bestyrelsen 

konstituerede sig som følger: 

 

Formand: Poul Erik Kristensen 

 

Næstformand og pr. ansvarlig: Per Kroager. 

 

Sekretær og Kasserer: Kenneth Kristensen. 

 

Det blev også besluttet, at vi vil afholde en to-dagsudstilling d. 22. til 24. januar 2010. Det vi nu 

arbejder på, er at finde et egnet sted til udstillingen. Der kommer mere i tidskriftet i december 

måned om denne udstilling.  

 

For at holde sådan en udstilling har vi brug for nogle hjælpere. Det drejer sig bl. a. om at stille bure 

op, lave kaffe, bage en kage, bære kaniner til dommere og til sidst at tage bure ned og rydde op. Vi 

håber naturligvis, at der er en masse der har tid og lyst til dette, så det ikke er de samme der skal 

trække hele læsset. Kontakt Poul Erik for nærmere information, og for at fortælle hvad du gerne vil 

hjælpe med. 

 

Bestyrelsen kan kontaktes på følgende måde: 

 

Poul Erik Kristensen 2247 3452  Pe@pecasus.dk 

 

Per Kroager  9722 1210 eller 2217 0950 

 

Kenneth Kristensen 2084 0503  Kkristensen20@ofir.dk 

 

 

Den 20-11-2009 Kl 19.00 vil vi gerne invitere alle medlemmer og deres familie til Bøf og Bowl i 

Tarm Bowlingcenter.  Vi starter med at bowle kl 19, og derefter spiser vi sammen og hygger os i 

nogle timer. Der vil være en lille præmie til bedste herre, dame og ungdom. 
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Ungdomsafdelingen betaler mad og bowling for sine medlemmer, andre betaler selv. Tilmelding til 

bowling og valg af menu, senest d. 11.11 09, hos ungdomsudvalget ved Susanna 2214 3322 eller på 

mail: Sus@pecasus.dk 

 

 

Alle nyheder fra foreningen kan fremover følges på www.pecasus.dk under siden Skjern Tarm 

Kaninavlerforening. 

 

 

Med venlig hilsen: 

 

Bestyrelsen og ungdomsudvalget for Skjern-Tarm Kaninavlerforening. 

 

http://www.pecasus.dk/

